
Konference

Nežádoucí účinky vakcín a jejich alternatvní léčba
23. května 2018 v Praze na Novotného lávce

Složky vakcín jako nebezpečná směs
homeopatk?

Václav Hrabák

www.homeoinsttut.com
www.homeounivers.cz

vaclav.hrabak@volny.cz



Neznáme zatm přesně mnohé procesy,
které vyvolávají závažná poškození po očkování.

Lékaři obvykle popírají velký rozsah poškození očkováním,
přestože je pozorují a neumí vysvětlit (idiopatcké příčiny)

Z empirie víme, že po očkování dochází k mnoha typům
závažných problémů, které jsou velmi různorodé.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Z odborných odhadů vyplývá,
že vážnými zdravotními problémy,

jsou postžena řádově již procenta dět

(1% - 20%)

Jedná se zejména o neurologické
a imunologické problémy.

Ještě větší procento dět je postžených subklinicky
(nepozorovaně)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Z toxikologického hlediska jsou nebezpečné látky ve
vakcínách obvykle v relatvně nízkých koncentracích.

To se netýká rtut (v dřívějších dobách či v zahraničí)
a hliníku (současnost u nás), jejichž koncentrace ve

vakcínách byly/jsou nezanedbatelné  

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Popsané principy možného poškození:

- toxické látky obcházejí přirozené bariéry a jsou vpraveny
přímo do cévního oběhu. U malých dět navíc v době

nevyzrálého imunitního systému.

- koktejlový efekt (poškození neodpovídá pouze součtu
poškození po jednotlivých toxických složkách, ale

nežádoucí účinky se mohou násobit – synergický efekt)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Popsané principy možného poškození:

- vakcíny jsou pravidelně preklinicky testovány
na zdravých osobách

= takto nelze zjistt možné účinky vakcín na dět a dospělé
s různými defcity, poruchami a onemocněními

(můžeme sledovat pouze statstcky v praxi a tam je
situace oprot neočkovaným osobám alarmující)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Empirie – co se děje po očkování

1) Velký rozsah různě závažných NÚ, který nemá jednoho
jmenovatele

2) Některé reakce jsou velmi rychlé, některé pomalé,
plíživé, některé se mohou projevit až po mnoha letech, a

proto snadno unikají klinickému výzkumu 

3) Někdy je dítě ihned po očkování jako vyměněné,
k čemuž pediatři obvykle nepřihlížejí.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Empirie – co se děje po očkování

Mnohé reakce není možné jednoduše vysvětlit pouze z
toxikologického hlediska - při velmi malých koncentracích

podezřelých látek a  složek vakcín,

Přesto víme z pozorování a z naší praxe, že i k takovým
reakcím dochází!!!

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Empirie – co se děje po homeopatckém detoxu

U mentálních symptomů někdy (překvapivě?) dochází k
velmi rychlé pozitvní reakci – během několika minut.

Při toxických otravách bychom však pravděpodobně
pozorovali pomalejší průběh zlepšení a očekávali bychom

také dočasné homeopatcké zhoršení.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Empirie

Z výše uvedených pozorování můžeme jako homeopaté
vyvodit doměnku,

že některá poškození po očkování,
nemusí mít příčinu přímo na úrovni toxické (hmotné),

ale chovají se, jako by ji měly na úrovni energetcké
(jemněhmotné, homeopatcké)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Empirie

To znamená,
že vakcíny by mimo svých antgenních, adjuvantních i

ostatních toxických složek, mohly obsahovat
také negatvní „energo-informační obsah“

a tedy být i homeopatcky účinnými přípravky

(V homeopatckém jazyce:
Mohly by obsahovat potence nějakých materií)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Empirie

poznámka:

Pokud by k tomu skutečně docházelo, nemyslím si, že by
se jednalo o nějaký skrytý úmysl, který by měl za cíl

systematcky poškozovat lidské zdraví. Spíše by se mohlo
jednat o neznalost a nedostatečnou obezřetnost.
Zejména díky tomu, že přes prokázanou účinost

homeopate většina lékařů a vědců její existenci záměrně
ignoruje.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Negatvní „energo-informační obsah“ ve vakcínách

1) Jak by se tam mohl dostat?

2) Jakým způsobem se může projevit?

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



1) Jak by se mohl dostat negatvní „energo-informační
obsah“ do vakcín?

co vakcíny obsahují?

soli hliníku, rtut, formaldehyd, koňská, telecí séra, výkaly,
moč, hnis z ran nakažených zvířat, retro-virus (SV-40)

fenol, lactalbumin hydrolyzát, sodné a jiné fosfáty,
antbiotka (např. neomycin tm), ptačí embria, cizí zvířecí

tkáně obsahující genetcký materiál (DNA/RNA) z růstových
médií.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



1) Jak by se mohl dostat negatvní „energo-informační
obsah“ do vakcín?

studie:

Nové výzkumy kontroly kvality očkovacích látek:
mikro- a nano-kontaminace

Antonieta M. Gat a Stefano Montanari (publikováno 2017)

htps://www.slobodaVockovani.sk/news/studia-nove-vyskumy-kontroly-kvality-ockovacich-
latok-mikro-a-nano-kontaminacia/

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Ag, Al, Al(OH)3, AlPO4.2H2, AlBi, AlCaSi, AlCr, AlCu, AlCuBi, AlCuFe, AlFe,
AlSi, AlSiCa, AlSiFe, AlSiMgTiMnCrFe, AlSiTi, AlSiTiFe, AlSiTiWCr, AlTi,
AlZnCu, AlZnFeCr, Au, AuCuZn, Ba, BaS, Bi, BiAlCl, BiBaS, Br, BrKP, Ca,

CaAlSi, CaAlSiFeV, CaMgSi, CaP, CaSi, CaSiAl, CaSiAlFe, CaSiAlTiFe,
CaSZn, CaZn, CeFeTiNi, Cr, CrFe, CrSiCu, CrSiFeCr, CuSnPb, CuSnPbZn,

CuZn, Fe, FeAl, FeAlSi, FeCr, FeCrNi, FeCrNiCu, FeCrNiZrAlSi, FeCu, FeNi,
FeS, FeSi, FeSiAl, FeSiAlCr, FeSiTi, FeTiMn, FeZn, MgSi, NaPZn, Pb, PbBi,

PbClSiTi, PbFe, PbSi, Pt, PtAgBiFeCr, Sb, SBa, SBaZn, Sca, SCa, Si, SiAl,
SiAlFe, SiAlFeCr, SiAlFeSnCuCrZn, SiAlFeTi, SiAlK, SiAlSBaFe, SiAlTi,
SiAlTiFe, SiAuAgCu, SiCa, SiCaAl, SiFeCrNi, SiMg, SiMgAlFe, SiMgFe,

SiSBa, SiTiAl, SiZn, SPZn, SrAl, SZnBaAl, Ti, TiAlSi, TiW, W, WCa, WFeCu,
WNiFe, Zn, ZnAl, ZnP, Zr, ZrAl, ZrAlHf, ZrSi

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



GSK - Infanrix Hexa  Al(OH)3, AlPO4.2H2O, SBa, FeCu, SiAl, FeSi, CaMgSi,
AlCaSi, Ti, Au, Sca, SiAlFeSnCuCrZn, CaAlSi, Al(OH)3, AlPO4.2H2O, W,

FeCrNi, Ti

GSK Priorix WCa, WFeCu, SiAl, SiMg, PbFe, Ti, WNiFe

GSK Cervarix Al(OH)3, AlSi, FeAl, SiMg,CaSiAl, CaZn, FeAlSi, FeCr,
CuSnPb

Pfzer – Prevenar 13 W, CaAlSi, Al, CaSiAlFe, FeS, FeCr, FeCrNi, Fe, CaP,
FeTiMn, Ba, SiMgAlFe

Sanof Pasteur– Gardasil/Silgard AlPO4.2H2O, AlCuFe, PbBi, Pb, Bi, Fe

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Al Aluminium HLINÍK
Cu Cuprum MĚĎ
Au Aurum ZLATO

Si Silicium KŘEMÍK
Sn Stannum CÍN
Zn Zincum ZINEK

Cr Chromium CHROM
W Wolframium WOLFRAM

Ni Niccolum NIKL
Ti Titanium TITAN

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Při výrobním procesu se jednotlivé složky vakcín

ředí,
mísí,

protřepávají.

Nezáměrně může docházet k potenciaci různých substancí
– materií, které se ve výsledné vakcíně nachází již pouze

ve stopovém množství.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



2) Jakým způsobem mohou působit negatvní „energo-
informační obsahy“ ve vakcínách?

a) u zdravého člověka může „homeopatcká“ potence
vyvolat proving (zkoušku homeopatckého léku), který po

nějaké době odezní bez následků

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



2) Jakým způsobem mohou působit negatvní „energo-
informační obsahy“ ve vakcínách?

b) u výrazně citlivého člověka, nebo u člověka, u kterého je
homeopatcký lék velmi blízký jeho vlastní patologii, může

vyvolat i výrazné a dlouhodobé zhoršení zdravotního
stavu.

Pokud dochází k opakovaným dávkám, může dojít
i k závažným poškozením.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Ze zkušenost víme, že například amalgám v zubních
výplních, může u citlivého člověka vyvolat i vážné

patologické projevy homeopatckého léku Mercurius
solubilis, přestože by se nemělo uvolňovat toxické
množství a po odstranění amalgámu tyto problémy

postupně odezní.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Organon
Samuel Hahnemann

(1755-1843)

§275 pokud správný lék,
ale dáváme ho moc

–> můžeme poškodit

§276 pokud předávkujeme správným lékem,
poškodíme víc

než stejnými dávkami
špatného léku (více než alopatí)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Jaké symptomy mohou vyvolat složky vakcín, pokud by se
nacházeli ve vakcínách v homeopatckých potencích?

Příklady:

Al Aluminium HLINÍK
Cu Cuprum MĚĎ
Zn Zincum ZINEK

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Al Aluminium HLINÍK – Alumina

Zmatení, pomalost, odpojení
Omezená schopnost se vyjádřit. Nerozhodnost. Nepochopení.

Omezená představivost, pocit uvnitř spěchá
Nemůže dělat dvě věci najednou.
ZMATENÍ IDENTITY. "Kdo jsem?"

Když mluví, myslí si, že mluví někdo jiný.
Všechno se zdá být neskutečné.

strach z nožů, krve, epilepsie, Zlí duchové
NEUROLOGICKÉ PORUCHY: Paralýza, M.S. (R. S.) , A. L. S.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Cu Cuprum MĚĎ

Křečovitá mysl

Nemůže vyjádřit pocity, uzavřenost, Vyjadřuje hněv jen zřídka,
ale násilně, Kompulzivně.

Neklidný. Impulsivní.
Nervy vytočené až po nejvyšší napět.

Pomalé chápání. Křeče epileptcké

Škubání, chorea.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Zn Zincum ZINEK

Nadměrná stmulace nervového systému vedoucí k jeho vyčerpání.

křeče, záškuby, tky, chorea,neklid, hyperaktvní,

přecitlivělost, upovídanost.

Zmatení.
Pomalost v myšlení.

Opakuje otázky
před odpovědí (Aur).

ADHD, Parkinson

(Tarentula hispanica)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Pokud vezmeme v úvahu pouze obrazy zmíněných
homeopatckých léků, získáme velmi široké spektrum

neurologických problémů
od zpomalení mentálního vývoje,

přes problémy autstckého spektra,
po ADHD

– takové problémy často pozorujeme právě
jako následky očkování

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Jak dlouho mohou být symptomy
homeopatckých potencí aktvní?

1) citlivost a blízkost patologii jedince

2) počet dávek

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



1) citlivost a blízkost patologii jedince

U citlivých jedinců může i jedna dávka vyvolat negatvní
symptomy v řádu týdnů, měsíců

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



2) počet dávek

a) opakování injekce

b) vakcína aplikovaná do měkkých tkání (vytvoření
deponia, ze kterého se „homeopatkum“ uvolňuje

postupně. Jak dlouho může „depo“ působit ?)

Rekce po opakovaných dávkách – řadu měsíců, roky?

Může nastat trvalé poškození (§275 a §276)

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Z empirických zkušenost víme, že tento mechanizmus
reálně odpovídá některým průběhům poškození po

očkování

Zatm nám však téma:

NEŽÁDOUCÍ HOMEOPATICKÉ ÚČINKY VAKCÍN
přináší více otázek než odpovědí.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Víme, že citlivé lidi nebo lidi s patologií blízkou
homeopatcké potenci můžeme v takových případech

trvale poškodit.

Pokud se něco takového děje během rozvoje imunitního a
nervového systému – můžeme tento vývoj, a to i zásadním

způsobem, narušit.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



další otazníky:

Pokud píchneme dávku „homeopatka“ do měkkých tkání,
mohlo by snad tak docházet k postupnému uvolňování

„homeopatka“ do krevního oběhu
a tmto mechanismem de facto k opakovaným dávkám

stejné potence, což by mohlo homeopatcké účinky
vakcíny ještě dále násobit?

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Pokud se toto zásobní ložisko (depo) „homeopatka“ zanít,
co se s ním děje v terénu takového zánětu?

Mohou zánětlivé reakce přispět k rychlejší nebo naopak k
pomalejší likvidaci homeopatckého „depa“?

Pokud bychom v případě očkování lokální zánět po vpichu
lokálně „léčili“, nemůže to vyvolat závažnější

homeopatcké poškození? Nebo je to naopak dobře?

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Důležité závěry:

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?

1. Vyrušit poškození tohoto druhu lze:

a) neopakovat dále očkování, které vyvolává poškození

b) aplikací homeopatka vyrobeného z vakcíny

c) posilovat konsttuci (= snižování přecitlivělost)

d) antdotovat jinak (jak?)



Důležité závěry:

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?

2. Při detoxu pomocí
homeopatckých potencí vakcín

– důležité vyrábět
homeopatka z vakcín, které se
v dané zemi skutečně používají



Důležité závěry:

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?

3. „homeopatcká“ vakcína může zvýraznit vlastní
patologii, proto je někdy obraz poškození výrazně

koherentní a odpovídá nějakému konkrétnímu
homeopatkému léku

–> pak je vhodnější podat tento lék než potencovanou
vakcínu. Pokud podáme správný lék, je to nejvhodnější

antdotum. 



Důležité závěry:

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?

4. Někdy by mohlo podávání tautopatckých léků
(potencovaných vakcín) vyvolávat podobně výrazné
problémy jako očkování, pokud bychom lék podávali

déle, než je nutné pro vyrušení poškození přímo z
očkování.



Výše zmíněna teorie je zatm pouze hypotézou, které však
mnohá pozorování odpovídají.

Nelze zatm dojít k defnitvním závěrům, avšak
homeopaté i další terapeuté, kteří se očkováním zabývají,

by tuto teorii měli brát v úvahu a sledovat ve své praxi.

Pokud  při vlastní praxi zjistme, že k takovýmto způsobům
poškození skutečně dochází, pak z toho můžeme vyvodit

účinější léčebné postupy i prevenci.

Složky vakcín jako nebezpečná směs homeopatk?



Složky vakcín jako nebezpečná směs
homeopatk?

Václav Hrabák

www.homeoinsttut.com
www.homeounivers.cz

vaclav.hrabak@volny.cz




